
ZARZĄDZENIE NR 69/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 57.856,39 zł zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 57.856,39 zł zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 466 252,00  0,00  2 466 252,00

  60016   Drogi publiczne gminne  491 000,00  20 000,00  511 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  80 000,00  20 000,00  100 000,00

  60017   Drogi wewnętrzne  426 027,00  30 000,00  456 027,00

   4270  Zakup usług remontowych  28 000,00  30 000,00  58 000,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  242 000,00  - 50 000,00  192 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  242 000,00  - 50 000,00  192 000,00

 750    Administracja publiczna  4 240 405,36  0,00  4 240 405,36

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  98 295,23  0,00  98 295,23

   4306  Zakup usług pozostałych  17 870,00  - 15,88  17 854,12

   4416  Podróże służbowe krajowe  417,90  15,88  433,78

 751   

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 47 573,00  0,00  47 573,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  45 042,00  0,00  45 042,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  21 760,00  44,89  21 804,89

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  914,85  0,14  914,99

   4120  Składki na Fundusz Pracy  130,39  - 42,95  87,44

Id: 0A7AB7F2-588F-47BF-A6D9-A04285328734. Podpisany Strona 1



   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  16 264,76  - 165,34  16 099,42

   4300  Zakup usług pozostałych  150,00  - 32,22  117,78

   4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  195,48  195,48

 801    Oświata i wychowanie  18 279 108,00  0,00  18 279 108,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  47 274,00  0,00  47 274,00

   4300  Zakup usług pozostałych  1 400,00  - 80,00  1 320,00

   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 13 500,00  80,00  13 580,00

 926    Kultura fizyczna  1 183 740,00  0,00  1 183 740,00

  92604   Instytucje kultury fizycznej  741 600,00  0,00  741 600,00

   3040
 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

 6 500,00  3 500,00  10 000,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 760,00  3 400,00  9 160,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  250,00  100,00  350,00

   4300  Zakup usług pozostałych  86 600,00  - 7 000,00  79 600,00

  92695   Pozostała działalność  39 140,00  0,00  39 140,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 950,00  520,00  6 470,00

   4300  Zakup usług pozostałych  30 350,00  - 520,00  29 830,00

 Razem:  49 976 387,43  0,00  49 976 387,43

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć  wydatki o kwotę 240,51 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 240,51 zł zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751   

 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 47 573,00  0,00  47 573,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  45 042,00  0,00  45 042,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  21 060,00  44,89  21 104,89

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  932,04  0,14  932,18

   4120  Składki na Fundusz Pracy  132,84  - 42,95  89,89

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  16 845,12  - 165,34  16 679,78

Id: 0A7AB7F2-588F-47BF-A6D9-A04285328734. Podpisany Strona 2



   4300  Zakup usług pozostałych  150,00  - 32,22  117,78

   4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  195,48  195,48

 Razem:  6 116 193,47  0,00  6 116 193,47

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 0A7AB7F2-588F-47BF-A6D9-A04285328734. Podpisany Strona 3




